ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСЕЛОК РЕПИНО

РЕШЕНИЕ

30 июня 2019г.

№  5 - 4
г. Санкт-Петербург

О времени предоставления помещения

для проведения агитационных публичных мероприятий

В соответствии пунктами 3 статьи 43 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» Избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино

решила:

1. Установить время предоставления по заявке зарегистрированных кандидатов          в депутаты Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино шестого созыва помещений, находящих в государственной и муниципальной собственности, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний – 2 часа.
2. Установить, что уведомления о факте предоставления помещения зарегистрированному кандидату для проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний доводятся до сведения других кандидатов путем размещения информации на странице Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Довести до сведения зарегистрированных кандидатов в депутаты Муниципального Совета внутригородского муниципального образования                        Санкт-Петербурга поселок Репино шестого созыва настоящее решение.
4. Разместить настоящее решение на странице Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино.

Председатель Избирательной комиссии

ВМО СПб поселок Репино
Н.Е. Чернышева

Секретарь Избирательной комиссии

ВМО СПб поселок Репино                                                       О.Н. Тетерина